[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ТĂВАНКАС ЯЛ АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

             25.04.2018     25№

Тăванкасси сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018  № 25

село Туваны

О внесении изменений в постановление администрации
Туванского сельского поселения от 20.11.2015 г. № 49
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики,

администрация Туванского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Туванского сельского поселения от 20.11.2015 г. № 49 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре» (далее по тексту – административный регламент) изложить в следующей редакции:
«2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги, начиная со дня регистрации в администрации Туванского сельского поселения заявления с документами, указанными в пункте 2.6. Административного регламента, не должен превышать 10 рабочих дней.»;
1.2.  Приложение 1 административного регламента изложить в новой редакции в соответствии с  приложением к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Туванского сельского поселения Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туванского сельского поселения.

Глава администрации Туванского
сельского поселения                                                                          В.И.Васильев
Приложение к постановлению администрации Туванского сельского поселения Шумерлинского района

Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре»
Сведения

о местонахождении и графике работы
 администрации Туванского сельского поселения
Адрес: 429104, с.Туваны, ул. Октябрьская, д. 15
Адрес сайта администрации Туванского сельского поселения в сети «Интернет»: gov.cap.ru›?gov_id=513
Адрес электронной почты администрации Туванского сельского поселения:  sao-tuv@shumer.cap.ru
	Руководство

	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный телефон
	Электронный адрес

	Васильев Владимир Ильич
	Глава администрации Туванского сельского поселения

	8(83536)62425
	 sao-tuv@shumer.
cap.ru

	Специалист по вопросам похозяйственного учета и статистической отчетности

администрации Туванского сельского поселения

	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный телефон
	Электронный адрес

	 Харитонова Галина Николаевна
	специалист-эксперт администрации Туванского сельского поселения

	8(83536)62425
	 sao-tuv@shumer.
cap.ru